桶装饮用水配送服务合同

甲方：

乙方：

甲乙双方本着诚实守信、互惠互利的原则，经过友好协商，就乙方为甲

方配送桶装饮用水事宜约定如下：

一、乙方应具有当地工商行政管理部门核发的企业营业执照，取得桶装

饮用水的《卫生许可证》及桶装水生产厂家销售代理权，桶装饮用水的水质

应符合《生活饮用水卫生标准》。

二、乙方应根据本合同为甲方户提供桶装饮用水的配送服务。合同期限

为     年   月   日起至     年    月   日为止。

三、乙方承诺其经营的产品符合国家级的相关质量标准和卫生标准，品

牌桶装水应保证是合同约定厂家生产，不经营假冒或劣质产品。否则，发现

一桶假冒伪劣水（假冒伪劣由厂家或有权机关鉴定为准），退还甲方客户合同

期内全部已支付的桶装水货款，同时甲方有权单方解除合同。乙方应保证提

供的产品经营渠道证明及其产品信息的真实性和合法性；否则，由此所引起

的一切问题由乙方负完全责任并承担由此给甲方带来的全部损失。

四、乙方定期为甲方使用的所有饮水机免费进行清洗、消毒、保养，时

间为每三个月一次，若甲方临时提出需要清洗、消毒饮水机，乙方应按甲方

客户提出的要求完成。

五、乙方需指派专人负责向甲方配送饮用水，乙方工作人员进出甲方厂

区内应遵循甲方规章管理制度。

六、乙方应保证甲方用水供应，不得出现断水现象。每发现一次，乙方

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

承担违约金 200 元。

七、乙方给甲方客户提供桶装饮水用     品牌，单价为      元/桶。

甲方办公区域的饮水机由乙方按照甲方要求的台数免费提供。乙方进出甲方

厂区应登记进出桶装水数量做为结算依据。乙方需要每月 10 号以前向甲方提

交结算清单，经甲方审核无异议时，乙方提交合格发票，甲方在收到发票 5

日内支付款项。

八、若由于乙方原因给甲方造成任何损害的，乙方应承担由此给甲方及

甲方员工带来的全部损失。

九、反商业贿赂约定：乙方及其工作人员以公司或私人名义向甲方工作人

员私下直接或间接赠送礼金、贵重礼品、有价证券，或采取其他变相手段提供

不当利益的，应视为侵害甲方的利益。乙方应对此给甲方造成的直接和间接损

失进行赔偿，并有权要求乙方每次承担合同总金额的 10%的违约金，同时，甲

方有权停止支付到期应付款，并保留追究乙方法律责任的权利。

十、本合同中未尽事宜，双方可协商解决，协商不成，任何一方可以向

甲方所在地人民法院提起的诉讼解决。

本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方名称：                            乙方名称：

代表人：                              代表人：

日期：    年    月   日               日期：    年    月   日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648